
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 100 255,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 8 100,00
01095 Pozostała działalność 8 100,00

dochody bieżące z tego: 4 000,00
Wpływy z różnych opłat (opłaty za wędkowanie) - /§ 0690/ 4 000,00
dochody majątkowe z tego: 4 100,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości - /§ 0770/

4 100,00

Leśnictwo 34 000,00
02001 Gospodarka leśna 34 000,00

dochody bieżące z tego: 34 000,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (drewno) - /§ 0840/ 34 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 26 826,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 826,10
dochody bieżące z tego: 26 826,10
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (na podstawie 
orzeczenia Sądu, za zniszczenie mienia komunalnego) - /§ 0570/

590,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - /§ 0960/ 24 000,00

Wpływy z różnych dochodów (refundacja wynagrodzeń za grudzień 2011 r., 
zwrot opłaty sądowej) - /§ 0970/

2 236,10

Administracja publiczna 1 264,90
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207,90

dochody bieżące z tego: 207,90
Wpływy z różnych dochodów (zwrot diety z ubiegłego roku)- /§ 0970/ 207,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 057,00
dochody bieżące z tego: 1 057,00
Wpływy z różnych dochodów (zatrzymane wadium)- /§ 0970/ 1 057,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

24 200,00

dochody bieżące z tego: 24 200,00
Podatek od spadków i darowizn - /§ 0360/ 24 000,00
Wpływy z różnych dochodów (zwrot opłaty sądowej) - /§ 0970/ 200,00
Oświata i wychowanie 3 107,00

80104 Przedszkola 3 107,00
dochody bieżące z tego: 3 107,00
Wpływy z usług (dożywianie) - /§ 0830/ 1 200,00
Wpływy z różnych dochodów (odszkowanie od ubezpieczyciela za 
uszkodzony budynek) - /§ 0970/

1 907,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00
85495 Pozostała działalność 800,00

dochody bieżące z tego: 800,00

756

Uchwała  Nr XIX/160/2012
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z
póź.zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

§ 1

010

020

700

750

801

854

1



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(umowa o dofinansowanie projektu pn. „Szansa dla każdego …” 
realizowanego w ramach POKL współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego) - /§ 2007 - 680,00/ - § 2009 - 120,00/

800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 957,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 957,00

dochody bieżące z tego: 1 957,00
Wpływy z opłaty produktowej - /§ 0400/ 1 957,00

100 255,00

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 611 638,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka mieszkaniowa 4 978,50
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 978,50

dochody majątkowe z tego: 4 978,50

`

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
pozyskane z innych źródeł (rozliczenie końcowe umowy o przyznanie 
pomocy Nr 00034-6922-UM0900151/10 zawartej dnia 05.05.2011r. z 
Samorządem Województwa Podkarpackiego, w ramach działania "Odnowa 
i rozwój wsi" obj ętego PROW na lata 2007-2013 na realizację 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Kultura, sport i zabawa-to w gminie 
podstawa" - dotyczy utwardzenia placu przy obiekcie rekreacyjnym-plac 
zabaw Orzechówka-refundacja poniesionych wydatków) - /§ 6297/

4 978,50

Pomoc społeczna 584 931,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

584 931,00

dochody majątkowe z tego: 584 931,00

`

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(realizacja inwestycji pn.„Poprawa jakości usług w zakresie pomocy 
społecznej poprzez rozbudowę i wyposażenie budynku administracyjnego w 
Jasienicy Rosielnej" współfinansowanego ze środków EFRR w ramach RPO 
WP na lata 2007-2013) - /§ 6207/

584 931,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00
85495 Pozostała działalność 800,00

dochody majątkowe z tego: 800,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(umowa o dofinansowanie projektu pn. „Szansa dla każdego …” 
realizowanego w ramach POKL współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego) - /§ 6207 - 680,00/ - § 6209 - 120,00/

800,00

Kultura fizyczna 20 928,50
92601 Obiekty sportowe 20 928,50

dochody majątkowe z tego: 20 928,50
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
pozyskane z innych źródeł (rozliczenie końcowe umowy o przyznanie 
pomocy Nr 00034-6922-UM0900151/10 zawartej dnia 05.05.2011r. z 
Samorządem Województwa Podkarpackiego, w ramach działania "Odnowa 
i rozwój wsi" obj ętego PROW na lata 2007-2013 na realizację 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Kultura, sport i zabawa-to w gminie 
podstawa" - dotyczy budowy boiska wielofunkcyjnego w m. Wola Jasienicka-
refundacja poniesionych wydatków)- (§ 6297)

928,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (umowa nr 
2012/0311/0911/UDOT/DIS/ES zawarta z Ministerstwen Sportu i Turystyki 
dnia 07.08.2012 r. na budowę kompleksu boisk wraz z zapleczem w 
Orzechówce w ramach Programu "Moje Boisko-Orlik 2012") - /§ 6330/

20 000,00

611 638,00

900

OGÓŁEM

700

852

854

926

OGÓŁEM

2



3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 492 937,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Transport i ł ączność 101 681,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 101 681,00

wydatki inwestycyjne,  w tym: 101 681,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (pomoc finansowa dla Powiatu 
Brzozowskiego na budowę chodnika dla pieszych w m. Blizne i Orzechówka, po 
roztrzygnięciu potępowania przetargowego)

101 681,00

§ 6300 101 681,00
Pomoc społeczna 775 545,00

85203 Ośrodki wsparcia 40 000,00
wydatki inwestycyjne,  w tym: 40 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

§ 6050 40 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

735 545,00

wydatki inwestycyjne,  w tym: 735 545,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                                                  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (realizacja inwestycji pn.„Poprawa jakości usług w zakresie 
pomocy społecznej poprzez rozbudowę i wyposażenie budynku 
administracyjnego w Jasienicy Rosielnej" współfinansowanego ze środków EFRR 
w ramach RPO WP na lata 2007-2013, po rozstrzygnięciu postępowania 
przetargowego)

735 545,00

§ 6057 584 931,00
§ 6059 150 614,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00
85495 Pozostała działalność 800,00

wydatki majątkowe,  w tym: 800,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                                                   
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (umowa o dofinansowanie projektu pn. „Szansa dla każdego…” 
realizowanego w ramach POKL współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego)

800,00

§ 6067 680,00
§ 6069 120,00

Kultura fizyczna 614 911,00
92601 Obiekty sportowe 614 911,00

wydatki majątkowe,  w tym: 614 911,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa kompleksu boisk wraz z zapleczem 
w Jasienicy Rosielnej i Orzechówce w ramach Programu "Moje Boisko-Orlik 
2012", po rozstrzygnięciu postępowań przetargowych)

614 911,00

§ 6050 614 911,00
1 492 937,00

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 981 554,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 170 500,00
01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 170 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 170 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa wodociągu gminnego) 170 000,00

§ 6050 170 000,00
01095 Pozostała działalność 500,00

wydatki bieżące,  w tym: 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 500,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

§ 4530 500,00
Transport i ł ączność 95 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00
wydatki inwestycyjne,  w tym: 25 000,00

854

600

852

926

OGÓŁEM

010

600

3



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (pomoc finansowa dla Powiatu 
Brzozowskiego na realizację inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2029R Jasienica Rosielna-Orzechówka w km 0+175-0+415 w m. Jasienica 
Rosielna)

25 000,00

§ 6300 25 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 70 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 70 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00

§ 4270 70 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 122 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 000,00

§ 6050 122 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 990,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 990,00
wydatki majątkowe,  w tym: 2 990,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 990,00

§ 6230 2 990,00
Oświata i wychowanie 38 307,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 10 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

§ 6050 10 000,00
80104 Przedszkola 27 107,00

wydatki bieżące,  w tym: 27 107,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 26 007,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 680,00

§ 4010 15 292,00
§ 4110 2 984,00
§ 4120 404,00

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 327,00
§ 4220 1 200,00
§ 4260 220,00
§ 4270 5 907,00

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100,00
§ 3020 1 100,00

80110 Gimnazja 1 200,00
wydatki bieżące,  w tym: 1 200,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 200,00
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00

§ 4260 1 200,00
Pomoc społeczna 9 400,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 400,00
wydatki bieżące,  w tym: 9 400,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 400,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 400,00

§ 4330 9 400,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00

85495 Pozostała działalność 800,00
wydatki bieżące,  w tym: 800,00
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (umowa o dofinansowanie projektu pn. „Szansa dla każdego…” 
realizowanego w ramach POKL współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego)

800,00

§ 4217 680,00
§ 4219 120,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 957,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 957,00

wydatki bieżące,  w tym: 1 957,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 957,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 957,00

§ 4300 1 957,00

700

754

801

852

854

900

4



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 600,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00
1. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00

§ 2480 5 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 535 600,00

wydatki bieżące,  w tym: 50 000,00
1. Dotacje na zadania bieżące 50 000,00

§ 2720 50 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 485 600,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (wkład własny inwestycji pn..„Wzrost 
atrakcyjności turystycznej Gminy poprzez rewaloryzację zabytkowego parku w 
Jasienicy Rosielnej)

485 600,00

§ 6059 485 600,00
981 554,00

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

OGÓŁEM

921

§ 2

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

§ 4

§ 5

5


